
McDonald’s  karjeras  iespējas:  kā
pieteikties vakanto darba vietu
Vai vēlaties pievienoties dinamiskajai komandai pie McDonald’s? Atklājiet, kā sākt
savu karjeru ar pasaulē vadošo ātrās ēdināšanas ķēdi. 

Sākot  no  ieejas  līmeņa  amatiem  līdz  vadības  amatiem,  McDonald’s  piedāvā
dažādas iespējas izaugsmei un attīstībai. 

Izmācieties, kā veiksmīgi pieteikties un iegūt savu sapņu darbu pie McDonald’s.

Kāpēc izvēlēties McDonald’s
Karjeras  sākšana  McDonald’s  var  piedāvāt  daudz  priekšrocību.  Šeit  ir  daži
iemesli, kāpēc tas varētu būt lielisks izvēles variants:

Pasaules zīmols: McDonald’s ir pasaules mēroga atzīts zīmols ar vairāk
nekā 100 valstīm, kas nodrošina stabilitāti un izaugsmes iespējas.
Karjeras  izaugsme:  McDonald’s  piedāvā  karjeras  izaugsmi  ar
apmācībām un attīstības iespējām.
Elastība:  McDonald’s  piedāvā elastīgus  darba grafikus,  kas  piemēroti
studentiem, vecākiem un tiem, kas meklē daļēju vai pilnu laiku.
Darbinieku  labumi:  McDonald’s  piešķir  prioritāti  darbiniekiem,
piedāvājot konkurences spējīgu algu, veselības aprūpi un atlaidi.
Dažāda darba vide: McDonald’s veicina iekļaušanu, uzņemot individus
no dažādām kultūrām un pieredzēm.
Kopienas  ietekme:  Darbinieki  var  piedalīties  kopienas  labklājībā,
iesaistoties  iniciatīvās,  piemēram,  Ronald  McDonald  māju  labdarības
organizācijā.

https://pdfjet.in/lv-mcdonalds-careers/
https://pdfjet.in/lv-mcdonalds-careers/


Veidi darba piedāvājumi McDonald’sā
Iesāknējot karjeru McDonald’sā, durvis tiek atvērtas dažādām lomām. Šeit ir īss
pārskats par katru:

Ieejas līmeņa amati:

Komandas  locekļi:  Atbildīgi  par  pasūtījumu  pieņemšanu,  ēdiena
sagatavošanu un klientu apkalpošanu.
Kasieri:  Veic klientu transakcijas,  apstrādā maksājumus un nodrošina
klientu apkalpošanu.
Ķīniešu personāls:  Sagatavo ēdienu, uztur tīrību un garantē pārtikas
drošības standartus.

Vadības amati:

Maiņu vadītāji: Uzrauga darbības konkrētā maiņā, pārvalda personālu
un nodrošina klientu apmierinātību.
Palīgi  vadītāji:  Pārvalda  ikdienas  darbības,  ieskaitot  personāla
uzraudzību un klientu apkalpošanu.
Veikalu  vadītāji:  Pārvalda  restorāna  darbības,  ieskaitot  personāla
vadību, klientu apkalpošanu un finansiālo veiktspēju.

Korporatīvās lomas:

Mārketings:  Izstrādā  un  īsteno  mārketinga  stratēģijas,  lai  reklamētu
McDonald’s produktus un zīmolu.



Finanses:  Pārvalda  finanšu  darbības,  ieskaitot  budžetēšanu,
prognozēšanu un analīzi.
Cilvēkresursi: Nodarbojas ar cilvēkresursu funkcijām, piemēram, atlasi,
apmācību, veiktspējas pārvaldību un darbinieku attiecībām.

Būtiskas  prasmes  un  kvalitātes,  kas
nepieciešamas  McDonald’s  darbiniekiem
Kad pieteicies McDonald’s darbam, konkrētu prasmju un kvalitāšu demonstrēšana
var ievērojami palielināt iespējas tikt pieņemtam darbā. Šeit ir dažas galvenās
īpašības, kuras McDonald’s meklē darbiniekos:

Augsta darba ētika: Nodrošināt uzdevumu efektīvu un efektīvu izpildi.
Izcilas  klientu  apkalpošanas  prasmes:  Spēja  sniegt  draudzīgu  un
noderīgu klientu apkalpošanu.
Spēja strādāt komandā: Sadarboties ar kolēģiem, lai sasniegtu kopīgus
mērķus.
Pielāgošanās  ātrai  apkārtnei:  Saglabāt  mieru  un  koncentrēties,
strādājot aizņemtā vidē.
Labi komunikācijas prasmes: Nodot informāciju klientiem un kolēģiem.
Pozitīva attieksme: Uzturēt jautru un optimistisku uzvedību.
Gatavība mācīties: Atvērtība apgūt jaunas prasmes un zināšanas.
Uzmanība detaļām: Būt rūpīgam un precīzam uzdevumu izpildē.
Uzticamība  un  punktualitāte:  Regulāri  ierasties  laikā  un  izpildīt
atbildības.
Pamata matemātikas un naudas apstrādes prasmes: Spēja rīkoties ar
naudu un veikt pamata matemātiskus aprēķinus.

Kā pieteikties uz darba piedāvājumiem
Jūs varat iesniegt tiešsaistes pieteikumu vai pieteikties personīgi, lai pieteiktos
McDonald’s.

Tiešsaistes pieteikums:

Apmeklējiet McDonald’s karjeras tīmekļa vietni.1.
Izvēlieties vēlamo amatu un atrašanās vietu.2.

https://careers.mcdonalds.com/


Aizpildiet tiešsaistes pieteikuma anketu.3.
Pievienojiet  savu  dzīves  aprakstu  un  visas  citas  nepieciešamās4.
dokumentus.
Iesniedziet savu pieteikumu.5.

Personīgais pieteikums:

Apmeklējiet tuvējo McDonald’s veikalu.1.
Lūdziet runāt ar vadītāju vai pieprasiet pieteikuma anketu.2.
Aizpildiet pieteikuma anketu pilnībā.3.
Pievienojiet savu dzīves aprakstu, ja tāds ir.4.
Iesniedziet savu pieteikumu vadītājam vai darbiniekiem, kuri ir dienesta5.
pienākumos.

Kā izcelties kā kandidāts uz McDonald’s darbu
Lai  izceltos  kā  kandidāts  uz  darbu  McDonald’s,  ir  nepieciešams  izcelt  savas
attiecīgās prasmes, pieredzi un entuziasmu par šo lomu.

Šeit ir daži padomi, kas palīdzēs Jums atstāt pozitīvu iespaidu:

Izceliet  jebkādu  iepriekšēju  klientu  apkalpošanas  vai  pārtikas
apkalpošanas pieredzi.
Uzsvērt savu spēju strādāt ātrā tempā.
Parādiet savas komandas darba un komunikācijas prasmes.
Parādiet savu elastīgumu un gatavību strādāt dažādos maiņu grafikos.
Izrādiet entuziasmu par zīmolu McDonald’s un apņemšanos nodrošināt
lielisku apkalpošanu.
Sniedziet piemērus, kad Jūs pārsniedzāt izvirzītos pienākumus iepriekšējā
lomā.
Pielāgojiet savu pieteikumu konkrētajam darbam un atrašanās vietai, uz
kuru Jūs pieteicāties.
Nodrošiniet, ka Jūsu CV un pavadonis ir bez kļūdām un labi sagatavoti.
Sekojiet pēc Jūsu pieteikuma iesniegšanas, lai izteiktu turpmāko interesi.



McDonald’s pieņemšanas process
Parasti  McDonald’s  pieņemšanas  process  ietver  vairākus  soļus,  lai  novērtētu
kandidāta piemērotību konkrētam amatai. Šeit ir pārskats:

Pieteikums: Pieteikties tiešsaistē vai personiski kādā McDonald’s filiālē.1.
Vērtējums:  McDonald’s  var veikt  tiešsaistes vērtējumus,  lai  novērtētu2.
jūsu prasmes un piemērotību amatai.
Intervija: Ja tiekat atlasīts, jūs tiksiet aicināts uz interviju ar vadītāju.3.
Biogrāfijas pārbaude: McDonald’s var veikt biogrāfijas pārbaudi, pirms4.
jums piedāvā darba vietu.
Darba piedāvājums: Ja veiksmīgi pārietat visus posmus, jums varētu tikt5.
piedāvāts darba piedāvājums no McDonald’s.
Ieviešana:  Kad  pieņemat  piedāvājumu,  jums  būs  jāiziet  ieviešanas6.
process, lai sāktu savu jauno amatu.

McDonald’s vidējie atalgojumi
McDonald’s atalgojumi var atšķirties atkarībā no atrašanās vietas, pieredzes un
konkrētu franšīzes noteikumiem. 

Šeit ir vispārēja informācija par vidējo stundas algu dažādos darba amatos:

Ieejas līmeņa amati:



Apgāde: $9 – $12 stundā
Kasiere: $9 – $12 stundā
Virtuves personāls: $9 – $12 stundā

Vadības amati:

Maiņu vadītāji: $10 – $15 stundā
Palīgi vadītāji: $11 – $18 stundā
Veikalu vadītāji: $12 – $20 stundā

Uzņēmuma lomas:

Mārketinga: $50,000 – $80,000 gadā (atkarībā no pieredzes un atrašanās
vietas)
Finanses: $50,000 – $90,000 gadā (atkarībā no pieredzes un atrašanās
vietas)
Cilvēkresursi:  $45,000  –  $75,000  gadā  (atkarībā  no  pieredzes  un
atrašanās vietas)

Šie aptuvenie skaitļi atšķiras atkarībā no atrašanās vietas, pieredzes un konkrētu
restorāna politikas.

Dažādība un iekļaušana McDonald’s
McDonald’s ir uzņēmuma kultūru un darbību veidojoši pamatvērtības. Šeit ir daži
nozīmīgi aspekti:

Daudzveidīga darbaspēka: McDonald’s cenšas radīt iekļaujošu vidi un
vērtē dažādību.
Vienlīdzīgas  iespējas:  McDonald’s  nodrošina  vienlīdzīgas  izaugsmes
iespējas visiem darbiniekiem.
Iekļaujošas politikas:  McDonald’s ir politikas, kas nodrošina taisnīgu
attieksmi pret visiem.
Daudzveidības apmācība: McDonald’s piedāvā apmācību par dažādību
un iekļaušanu.
Kopienas iesaiste: McDonald’s piedalās iniciatīvās, kas veicina dažādību
kopienā.
Piegādātāju  dažādība:  McDonald’s  sadarbojas  ar  daudzveidīgu
piegādātāju klāstu.



Darbinieku  resursu  grupas:  McDonald’s  atbalsta  darbiniekus  no
dažādām fondu grupām.
Atšķirību svinēšana: McDonald’s svin dažādību, rīkojot pasākumus.
Atsauksmes un iekļaušana: McDonald’s vērtē atsauksmes par dažādību
un iekļaušanu.
Iekļaujoša mārketinga: McDonald’s veicina dažādību savās mārketinga
kampaņās.

Lai noslēgtu
Lai  noslēgtu,  pieteikšanās  darbam  McDonald’s  piedāvā  iespēju  pievienoties
pazīstamai  zīmei  ar  izaugsmes  iespējām.  

Sekojiet šiem padomiem, lai uzlabotu savu pieteikumu un izceptos. Sāciet savu
ceļu, iesniedzot savu pieteikumu jau šodien!


